Приложение № 5 к Приказу
ФГБНУ «Росинформагротех»
№ 236 от 16.12.2025


ЗАЯВКА 
на оказание образовательных услуг 
дополнительного профессионального образования
(для физических лиц)


(ФИО слушателя полностью)

Согласен с условиями Оферты на оказание образовательных услуг дополнительного профессионального образования, а также с условиями Пользовательского соглашения, размещенных на сайте ФГБНУ «Росинформагротех». 

Адрес (с индексом): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон с кодом региона: ____________________________

E-mail: ___________________________________

Информация об услугах

	п/п №
	Наименование программы
	Количество
	Стоимость, руб.

	1
	
	1
	

	2
	
	1
	

	3
	
	1
	



Общая сумма договора__________

Я, нижеподписавшийся, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных


	Дата
	
	Подпись _________________
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